АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2025 г.	                                                                                       № 38
рп. Кунья

Об отмене особого противопожарного
режима на территории сельского поселения
«Куньинская волость»

	На основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», постановления Администрации Куньинского района Псковской области от 25.04.2025 г. № 189 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Куньинского района», в связи со снижением пожарной опасности на территории Куньинского района, Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отменить особый противопожарный режим на территории сельского поселения «Куньинская волость» с 25 апреля 2025 года.
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 15.04.2025 г. № 34 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Куньинская волость»
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения в здании Администрации сельского поселения «Куньинская волость» (ул. Дзержинского д. 22, рп. Кунья) и на официальном сайте муниципального образования «Куньинская волость» в сети «Интернет» https://kuninskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru».

И.п. Главы сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                    Г.Н. Дроздова

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                        Г.Н. Дроздова